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 Kunnilla on tärkeä rooli väestön hyvinvoinnin ja terveyden edistäjinä. 

Kunnissa tehdään joka viikko pieniä ja suuria päätöksiä, jotka vaikuttavat 
asukkaiden hyvinvointiin. Kunnan on seurattava asukkaittensa terveyttä ja 
hyvinvointia sekä niihin vaikuttavia tekijöitä väestöryhmittäin sekä kunnan 
palveluissa toteutettuja toimenpiteitä, joilla vastataan kuntalaisten 
hyvinvointitarpeisiin. Kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä 
toteutetuista toimenpiteistä on raportoitava valtuustolle vuosittain, minkä 
lisäksi valtuustolle on kerran valtuustokaudessa valmisteltava laajempi 
hyvinvointikertomus. Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen pohjautuu 
vahvasti kuntien ja hyvinvointialueiden sekä muiden toimijoiden kanssa 
tehtävään yhteistyöhön. 

 
 Hyvinvointityön päätavoitteena on Kaustisen kunnan asukkaiden 

hyvinvoinnin edistäminen. Tätä kuntatasoista hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen työtä varten nimetään valtuustokausittain erillinen 
hyvinvointityöryhmä. Sen muiksi tehtäviksi luetaan mm. kehitysehdotuksien 
tekeminen johdolle tai muulle asiaan liittyvälle taholle ja yhteistyö 
hyvinvointialueen kanssa. 

 
 Työryhmän tavoitteena on edistävää erilaisia aihesisältöjä ja toteuttaa 

osaltaan kunnan strategiaa ja eri toimialojen suunnitelmia. Lisäksi 
työryhmä voi osallistua esimerkiksi ennakkoarviointien, lausuntojen ja 
hyvinvointikertomusten tekemiseen. Työryhmä myös huolehtii, että 
asetetut hyvinvointitavoitteet ja toimenpiteet nivoutuvat osaksi kunnan 
toiminnan ja talouden suunnittelua. Sen lisäksi työryhmä tuottaa tietoa 
väestön terveydestä ja hyvinvoinnista sekä palvelujärjestelmän 
toimivuudesta. Lisäksi kunnan on tehtävä yhteistyötä muiden kunnassa 
toimivien julkisten tahojen sekä yksityisten yritysten ja yleishyödyllisten 
yhteisöjen kanssa. 

 
 Monissa kunnissa on perustettu hyvinvointityöryhmiä, jotka työskentelevät 

yhdyspinnalla, joissa toteutuu kuntalaisten, kunnan ja maakunnan sekä 
kolmannen sektorin ja yritysten välinen keskustelu ja toiminta yhteiseksi 
hyväksi. Kunnissa on erilaisia kokoonpanoja hyvinvointityöryhmissä. 
Työryhmässä voi olla nimettynä kunnan johtoryhmä, vapaa-aikasihteeri, 
hyvinvointikoordinaattori, luottamushenkilöitä eri lautakunnista sekä 
vaikuttamistoimielimistä.  

 
 Työryhmää täydennetään tarvittaessa. Työryhmä voi kuulla asiantuntijoita 

kokouksissaan ja nimetä tarvittaessa erillisiä työryhmiä ja verkostoja. 
Kunnanhallitus nimeää työryhmän valtuustokaudeksi kerrallaan.  
 
Kaisa Siirilä on pyydetty kokoukseen selostamaan asiaa tarkemmin 
kunnanhallitukselle. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander 
 

Esitys Kunnanhallitus valitsee työryhmään jäsenet. 
 
Muutettu esitys Kunnanhallitus siirtää asian sivistyslautakunnan valmisteltavaksi. 



 
Päätös Hyväksyttiin. 

 
Pöytäkirjaan merkittiin, että ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö Kaisa 
Siirilä oli paikalla kutsuttuna asiantuntijana tämän asian esittelyn ajan klo 
18.59 - 19.26. 
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